Sefores:

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE LEBRIJA

REFERENCIA:
DEMANDANTE:
DEMANDADO:
RADICADO:

ASUNTO:

LIQUIDACION DEL CREDITO

D.

PROCESO EJECUTIVO DE MiNIMA CUANTIA

BAGUER S.A.S.

LUZ MARY MANTILLA CHAPARRO

2018-525

YULIANA CAMARGO GIL, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada
con la cédula de ciudadania N.2 1’095.918.415 expedida en Girén, abogada en ejercicio de
la profesion, portadora de la tarjeta profesional N.2 363.571 del C. S. de la J., actuando como
apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con

NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia.

Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidacién del Crédito para su debido

tramite.
S 2,039,814 18-Jun-17 30-Jun-17 | 13 | 22.33% | 33.50% | 29.24% | 2.44% S 21,568 S 21,568
S 2,039,814 1-Jul-17 31-Jul-17 | 31 | 21.98% | 32.97% | 28.84% | 2.40% $ 50,587 S 72,155
S 2,039,814 1-Aug-17 31-Aug-17 | 31 | 21.98% | 32.97% | 28.84% | 2.40% $ 50,587 S 122,742
S 2,039,814 1-Sep-17 30-Sep-17 | 30 | 21.48% | 32.22% | 28.26% | 2.35% S 47,936 S 170,678
S 2,039,814 1-Oct-17 31-Oct-17 | 31 | 21.15% | 31.73% | 27.87% | 2.32% $ 48,901 S 219,579
S 2,039,814 1-Nov-17 30-Nov-17 | 30 | 20.96% | 31.44% | 27.65% | 2.30% S 46,916 S 266,495
S 2,039,814 1-Dec-17 31-Dec-17 | 31 | 20.77% | 31.16% | 27.43% | 2.29% $ 48,269 S 314,764
S 2,039,814 1-Jan-18 31-Jan-18 | 31 | 20.69% | 31.04% | 27.34% | 2.28% S 48,058 S 362,822
S 2,039,814 1-Feb-18 28-Feb-18 | 28 | 21.01% | 31.52% | 27.71% | 2.31% $ 43,978 S 406,800
S 2,039,814 1-Mar-18 | 31-Mar-18 | 31 | 20.68% | 31.02% | 27.32% | 2.28% $ 48,058 S 454,858
S 2,039,814 1-Apr-18 30-Apr-18 | 30 | 20.48% | 30.72% | 27.09% | 2.26% S 46,100 S 500,958
S 2,039,814 1-May-18 | 31-May-18 | 31 | 20.44% | 30.66% | 27.04% | 2.25% S 47,426 S 548,384
S 2,039,814 1-Jun-18 30-Jun-18 | 30 | 20.28% | 30.42% | 26.86% | 2.24% S 45,692 S 594,076
S 2,039,814 1-Jul-18 31-Jul-18 | 31 | 20.03% | 30.05% | 26.56% | 2.21% $ 46,583 S 640,659
S 2,039,814 1-Aug-18 31-Aug-18 | 31 | 19.94% | 29.91% | 26.45% | 2.20% S 46,372 S 687,031
S 2,039,814 1-Sep-18 30-Sep-18 | 30 | 19.81% | 29.72% | 26.30% | 2.19% S 44,672 S 731,703
S 2,039,814 1-Oct-18 31-Oct-18 | 31 | 19.63% | 29.45% | 26.09% | 2.17% $ 45,739 S 777,442
S 2,039,814 1-Nov-18 30-Nov-18 | 30 | 19.49% | 29.24% | 25.92% | 2.16% S 44,060 S 821,502
S 2,039,814 1-Dec-18 31-Dec-18 | 31 | 19.40% | 29.10% | 25.82% | 2.15% $ 45,318 S 866,820
S 2,039,814 1-Jan-19 31-Jan-19 | 31 | 19.16% | 28.74% | 25.53% | 2.13% S 44,896 S 911,716
S 2,039,814 1-Feb-19 28-Feb-19 | 28 | 19.70% | 29.55% | 26.17% | 2.18% S 41,503 S 953,219
S 2,039,814 1-Mar-19 | 31-Mar-19 | 31 | 19.37% | 29.06% | 25.78% | 2.15% S 45,318 S 998,537
S 2,039,814 1-Apr-19 30-Apr-19 | 30 | 19.32% | 28.98% | 25.72% | 2.14% $ 43,652 $ 1,042,189
S 2,039,814 1-May-19 | 31-May-19 | 31 | 19.34% | 29.01% | 25.74% | 2.15% S 45,318 S 1,087,507
S 2,039,814 1-Jun-19 30-Jun-19 | 30 | 19.30% | 28.95% | 25.70% | 2.14% $ 43,652 $ 1,131,159
S 2,039,814 1-Jul-19 31-Jul-19 | 31 | 19.28% | 28.92% | 25.67% | 2.14% S 45,107 S 1,176,266

, X -Aug- -Aug- . ) . (] . (] . (] ) ’ ’
S 2,039,814 1-Aug-19 31-Aug-19 | 31 | 19.32% | 28.98% | 25.72% | 2.14% $ 45,107 $ 1,221,373

, i -Sep- -Sep- . () . (] . (] . (] ) ’ )

S 2,039,814 1-Sep-19 30-Sep-19 | 30 | 19.32% | 28.98% | 25.72% | 2.14% $ 43,652 $ 1,265,025
S 2,039,814 1-Oct-19 31-Oct-19 | 31 | 19.10% | 28.65% | 25.46% | 2.12% S 44,686 $ 1,309,711
, , -Nov- -NOV- . () . () . () . () , , ,

S 2,039,814 1-Nov-19 30-Nov-19 | 30 | 19.03% | 28.55% | 25.38% | 2.11% $ 43,040 $ 1,352,751
S 2,039,814 1-Dec-19 31-Dec-19 | 31 | 18.91% | 28.37% | 25.23% | 2.10% S 44,264 $ 1,397,015
, , -Jan- -Jan- . () . () . () . () ) , ,

S 2,039,814 1-Jan-20 31-Jan-20 | 31 | 18.77% | 28.16% | 25.07% | 2.09% S 44,053 $ 1,441,068
S 2,039,814 1-Feb-20 29-Feb-20 | 29 | 19.06% | 28.59% | 25.41% | 2.12% S 41,803 S 1,482,871
S 2,039,814 1-Mar-20 | 31-Mar-20 | 31 | 18.95% | 28.43% | 25.28% | 2.11% S 44,475 $ 1,527,346
S 2,039,814 1-Apr-20 30-Apr-20 | 30 | 18.69% | 28.04% | 24.97% | 2.08% S 42,428 $ 1,569,774
S 2,039,814 1-May-20 | 31-May-20 | 31 | 18.19% | 27.29% | 24.37% | 2.03% S 42,788 $ 1,612,562




S 2,039,814 1-Jun-20 30-Jun-20 | 30 | 18.12% | 27.18% | 24.29% | 2.02% S 41,204 $ 1,653,766
S 2,039,814 1-Jul-20 31-Jul-20 | 31 | 18.12% | 27.18% | 24.29% | 2.02% S 42,578 $ 1,696,344
S 2,039,814 1-Aug-20 | 31-Aug-20 | 31 | 18.29% | 27.44% | 24.49% | 2.04% S 42,999 $ 1,739,343
S 2,039,814 1-Sep-20 30-Sep-20 | 30 | 18.29% | 27.44% | 24.49% | 2.04% S 41,612 $ 1,780,955
S 2,039,814 1-Oct-20 31-Oct-20 | 31 | 18.06% | 27.09% | 24.21% | 2.02% S 42,578 $ 1,823,533
S 2,039,814 1-Nov-20 | 30-Nov-20 | 30 | 17.84% | 26.76% | 23.95% | 2.00% $ 40,796 $ 1,864,329
S 2,039,814 1-Dec-20 | 31-Dec-20 | 31 | 17.46% | 26.19% | 23.49% | 1.96% $ 41,313 $ 1,905,642
S 2,039,814 1-Jan-21 31-Jan-21 | 31 | 17.32% | 25.98% | 23.32% | 1.94% $ 40,891 $ 1,946,533
S 2,039,814 1-Feb-21 28-Feb-21 | 28 | 17.54% | 26.31% | 23.59% | 1.97% $ 37,505 $ 1,984,038
S 2,039,814 1-Mar-21 | 31-Mar-21 | 31 | 17.41% | 26.12% | 23.43% | 1.95% $ 41,102 $ 2,025,140
S 2,039,814 1-Apr-21 30-Apr-21 | 30 | 17.31% | 25.97% | 23.31% | 1.94% $ 39,572 $ 2,064,712
S 2,039,814 1-May-21 | 31-May-21 | 31 | 17.22% | 25.83% | 23.20% | 1.93% $ 40,681 $ 2,105,393
S 2,039,814 1-Jun-21 30-Jun-21 | 30 | 17.21% | 25.82% | 23.19% | 1.93% $ 39,368 $ 2,144,761
S 2,039,814 1-Jul-21 31-Jul-21 | 31 | 17.18% | 25.77% | 23.15% | 1.93% $ 40,681 $ 2,185,442
S 2,039,814 1-Aug-21 | 31-Aug-21 | 31 | 17.24% | 25.86% | 23.22% | 1.94% $ 40,891 $ 2,226,333
S 2,039,814 1-Sep-21 30-Sep-21 | 30 | 17.19% | 25.79% | 23.16% | 1.93% S 39,368 $ 2,265,701
S 2,039,814 1-Oct-21 31-Oct-21 | 31 | 17.08% | 25.62% | 23.03% | 1.92% $ 40,470 $ 2,306,171
S 2,039,814 1-Nov-21 | 30-Nov-21 | 30 | 17.27% | 25.91% | 23.26% | 1.94% $ 39,572 S 2,345,743
S 2,039,814 1-Dec-21 31-Dec-21 | 31 | 17.46% | 26.19% | 23.49% | 1.96% $ 41,313 $ 2,387,056
S 2,039,814 1-Jan-22 31-Jan-22 | 31 | 17.66% | 26.49% | 23.73% | 1.98% $ 41,735 $ 2,428,791
S 2,039,814 1-Feb-22 28-Feb-22 | 28 | 18.30% | 27.45% | 24.50% | 2.04% S 38,838 $ 2,467,629
S 2,039,814 1-Mar-22 | 31-Mar-22 | 31 | 18.47% | 27.71% | 24.71% | 2.06% S 43,421 $ 2,511,050
S 2,039,814 1-Apr-22 30-Apr-22 | 30 | 19.05% | 28.58% | 25.40% | 2.12% S 43,244 $ 2,554,294
S 2,039,814 1-May-22 | 31-May-22 | 31 | 19.71% | 29.57% | 26.18% | 2.18% $ 45,950 $ 2,600,244
S 2,039,814 1-Jun-22 30-Jun-22 | 30 | 20.40% | 30.60% | 27.00% | 2.25% S 45,896 S 2,646,140
S 2,039,814 1-Jul-22 31-Jul-22 | 31 | 21.28% | 31.92% | 28.02% | 2.34% S 49,323 $ 2,695,463
S 2,039,814 1-Aug-22 | 31-Aug-22 | 31 | 22.21% | 33.32% | 29.11% | 2.43% $ 51,220 $ 2,746,683
S 2,039,814 1-Sep-22 30-Sep-22 | 30 | 22.21% | 33.32% | 29.11% | 2.43% S 49,567 $ 2,796,250
S 2,039,814 1-Oct-22 31-Oct-22 | 31 | 24.61% | 36.92% | 31.84% | 2.65% $ 55,857 $ 2,852,107
S 2,039,814 1-Nov-22 | 30-Nov-22 | 30 | 25.78% | 38.67% | 33.14% | 2.76% $ 56,299 $ 2,908,406
S 2,039,814 1-Dec-22 31-Dec-22 | 31 | 27.67% | 41.46% | 35.19% | 2.93% $ 61,759 $ 2,970,165
S 2,039,814 1-Jan-23 31-Jan-23 | 31 | 28.84% | 43.26% | 36.49% | 3.04% $ 64,077 $ 3,034,242
S 2,039,814 1-Feb-23 28-Feb-23 | 28 | 30.18% | 45.27% | 37.93% | 3.16% $ 60,161 $ 3,094,403

INTERESES

$ 3,094,403

CAPITAL

$ 2,039,814

AGENCIAS DE DERECHO

$ 200,000

TOTAL OBLIGACION A 28 DE FEBRERO 2023

$ 5,334,217

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

[

YULIANA CAMARGO GIL
C.C 1’095.918.415 expedida en Girén
T.P. 363.571 del c.s. de la judicatura




